Муниципальное учреждение
«Центр помощи детям, оставшимся без попечения родителей «Надежда»

города Магнитогорска
(МУ «Центр помощи детям «Надежда» г. Магнитогорска)

ПРИКАЗ

от 24.01.2023 №99

«О создании комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению работников

МУ «Центр помощи детям «Надежда»
и урегулированию конфликта интересов»

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 г. № 821

«О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных

государственных служащих и урегулированию конфликта интересов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по соблюдению требований к служебному поведению

работников Учреждения и урегулированию конфликта интересов в следующем составе:

Председатель комиссии:

Митрофанова Татьяна Борисовна, директор центра.

Заместитель председателя комиссии:

Кирова Ирина Владимировна, главный бухгалтер центра.

Секретарь комиссии:

Богданова Наталья Анатольевна, председатель ПК.

Члены комиссии:

Слабунова Инна Владимировна, заместитель директора по социальным вопросам;